
Zarządzenie Nr 58/10 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 30 lipca 2010 roku 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
0 samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
1 art. 257 pl<t 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 pkt 5 i 6 Uchwały 
Nr XXIX/211/2009 Rady l\/liejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 18 

grudnia 2009r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański 
na 2010 rok. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy 
na 2010 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie 
wynosi 24. 971.383zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 12.150.990zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 12.820.393zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

o , 
B U Jft M I S T RZ 

er 



( c 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza Bytomia Odrzańskiego Nr 58/10 z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie zmian w 
jchwale budżetowej na 2010 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 8 658 737,00 0,00 8 658 737,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 573 437,00 - 14 300,00 8 559 137,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 559 865,00 - 14 300,00 1 545 565,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 500,00 3 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00 

60095 Pozostała działalność 35 300,00 10 800,00 46 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 10 800,00 13 500,00 

750 Administracja publiczna 1 503 724,00 0,00 1 503 724,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 293 850,00 - 37 000,00 1 256 850,00 

4270 Zakup usług remontowych 88 600,00 - 37 000,00 51 600,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 216,00 37 000,00 103 216,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500.00 20 000,00 29 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 806.00 3 000,00 10 806,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 580,00 10 720,00 30 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 280,00 280,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 543,00 0,00 250 543,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 22 200,00 - 2 000,00 20 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 - 2 000,00 13 600,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000,00 2 000,00 24 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 763 293,00 0,00 763 293,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 826,00 - 4 878,00 3 948,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 878,00 122,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 159,00 - 246,00 101 913,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 159,00 - 246.00 68 913,00 

strona 1 z 2 
BeSTia 



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego , Klimatu ^ ^ 658,00 5 124,00 50 782,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 758,00 5 124,00 6 882,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 329 656,00 - 70 000,00 259 656,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 - 70 000,00 38 000,00 

90095 Pozostała działalność 180 950,00 70 000,00 250 950,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 080,00 55 000,00 164 080,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 203,00 9 000,00 23 203,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 761,00 5 930,00 7 691,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 015,00 70,00 1 085,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 777 643,00 0,00 1 777 643,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 419 592,00 0,00 1 419 592,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00 

Razem: 24 971 383,00 0,00 24 971 383,00 

BeSTia 
Strona 2 z 2 


